

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.6.2015

Stavba: Mokřady III v polní trati Přední díly (SO 05)

Objekt: SO 05 - Mokřady III v p.t. Přední díly (stavební práce)

Objednatel: Obec Podolí

Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, Velké Meziříčí

Místo: k.ú. Podolí

Zpracoval: Novák Karel

Datum: 1.7.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				671 029,97
11			Přípravné a přidružené práce				10 280,00
1	001	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	12,000	490,00	5 880,00
2	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	100,000	29,00	2 900,00
3	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	100,000	6,00	600,00
4	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	45,00	900,00
12			Odkopávky a prokopávky				194 842,60
5	001	121101102	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	2 307,500	33,00	76 147,50
6	001	122101403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3	m3	1 467,500	29,00	42 557,50
7	001	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 467,500	33,00	48 427,50
8	001	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	15,400	69,00	1 062,60
9	001	121101102	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	807,500	33,00	26 647,50
13			Hloubené vykopávky				5 483,86
10	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,650	480,00	1 272,00
11	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,010	265,00	1 327,65
12	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,010	6,00	30,06
13	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,670	265,00	2 827,55
14	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,330	20,00	26,60
16			Přemístění výkopku				131 062,50
15	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5 242,500	25,00	131 062,50
17			Konstrukce ze zemin				89 606,85
16	001	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťných	m3	4 239,600	19,00	80 552,40
17	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	10,830	165,00	1 786,95
18	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	807,500	9,00	7 267,50
18			Povrchové úpravy terénu				145 780,00
19	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2 155,000	19,00	40 945,00
20	001	181102301	Úprava pláně v zářezech bez zhuťnění	m2	2 194,000	4,50	9 873,00
21	001	182201101	Svahování násypů	m2	4 489,000	17,00	76 313,00
22	001	182301132	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	2 194,000	8,50	18 649,00
32			Zdi přehradní, ohradní a opěrné				25 510,10
23	321	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	8,360	850,00	7 106,00
24	321	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	8,360	120,00	1 003,20
25	321	321311113	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebného V8 tř. B 25	m3	3,910	3 850,00	15 053,50
26	321	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	2,420	850,00	2 057,00
27	321	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	2,420	120,00	290,40
45			Podkladní a vedlejší konstrukce				4 910,25
28	321	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm	m2	13,500	290,00	3 915,00
29	321	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š přes 3 do 7,5 m	m2	66,350	15,00	995,25
46			Zpevněné plochy, rigoly				42 282,52
30	321	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárcováním tl 200 mm	m2	13,500	890,00	12 015,00
31	321	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	23,220	837,00	19 435,14
32	321	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	29,450	77,50	2 282,38
33	321	462451113	Proliti kamenného záhozu maltou MC 15	m3	3,000	2 850,00	8 550,00
87			Potrubí z trub z plastických hmot				10 704,25
34	271	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN250	m	23,500	455,50	10 704,25
99			Přesuny hmot, dočasné jeřábové dráhy				10 567,04
35	321	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	82,173	95,00	7 806,39
36	693	69366058R	GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 g/m2 šíře do 8,8m	m2	66,350	19,00	1 260,65
37	400	400402VD	Zaslepení výtoku - plech, hmoždinky, mokřady Radějov	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
Celkem							671 029,97

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.5.2015

Stavba: Mokřady II v polní trati Přední díly (SO 04)
 Objekt: SO 04 - Mokřady II v p.t. Přední díly (stavební práce)

Objednatel: Obec Podolí
 Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, Velké Meziříčí
 Místo: k.ú. Podolí

Zpracoval: Novák Karel
 Datum: 1.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

601 425,72

11 Přípravné a přidružené práce

9 380,00

1	001	115001104	Přivedení vody potrubím DN do 300	m	12,000	490,00	5 880,00
2	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	100,000	29,00	2 900,00
3	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	100,000	6,00	600,00

12 Odkopávky a prokopávky

134 856,20

4	001	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	1 190,400	33,00	39 283,20
5	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	952,000	49,00	46 648,00
6	001	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	952,000	49,00	46 648,00
7	001	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	33,000	69,00	2 277,00

13 Hloubené vykopávky

18 905,29

8	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,600	480,00	2 688,00
9	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,200	20,00	64,00
10	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	55,670	265,00	14 752,55
11	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	31,790	6,00	190,74
12	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,680	125,00	1 210,00

16 Přemístění výkopku

77 360,00

13	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 094,400	25,00	77 360,00
----	-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

17 Konstrukce ze zemin

63 924,05

14	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	3 094,400	19,00	58 793,60
15	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	25,350	165,00	4 182,75
16	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	21,060	45,00	947,70

18 Povrchové úpravy terénu

112 589,00

17	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 466,000	19,00	27 854,00
18	001	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhuťnění	m2	2 502,000	4,50	11 259,00
19	001	182201101	Svahování násypů	m2	2 080,000	17,00	35 360,00
20	001	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	1 466,000	26,00	38 116,00

32 Zdi přehradní, ohradní a opěrné

66 146,10

21	321	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinně - zřízení	m2	28,380	850,00	24 123,00
22	321	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinně - odstranění	m2	28,380	120,00	3 405,60
23	321	321311113	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebného V8 tř. B 25	m3	8,750	3 850,00	33 687,50
24	321	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,170	29 000,00	4 930,00

45 Podkladní a vedlejší konstrukce

13 140,90

25	321	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm	m2	20,800	290,00	6 032,00
26	321	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š přes 3 do 7,5 m	m2	73,000	15,00	1 095,00
27	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,680	890,00	4 165,20
28	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	0,730	790,00	576,70
29	271	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,480	2 650,00	1 272,00

46 Zpevněné plochy, rigoly

50 400,35

30	321	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	20,800	890,00	18 512,00
31	321	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	22,050	837,00	18 455,85
32	321	462519002	Příplatek za urovňování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	63,000	77,50	4 882,50
33	321	462451113	Prolití kamenného záhozu maltou MC 15	m3	3,000	2 850,00	8 550,00

TUFIK

B14-27

Tůně a mokřady, Podolí

Zjišťovací protokol č. 1

kt :SO 01

Kačinec

Rozpočet : 1

Datum tisku : 6.5.2015

Poř.č.	Číslo položky Název	MJ	Cena / MJ	V rozpočtu		Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
				cena množství	cena množství	cena množství	cena množství	
1 Zemní práce								
1	111201101R00	m2	25,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2			300,00	0,00	300,00	0,00	0,00
2	111201401R00	m2	3,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00
	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm			300,00	0,00	300,00	0,00	0,00
3	111201501R00	kus	150,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00
	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm			30,00	0,00	30,00	0,00	0,00
4	112101101R00	kus	120,00	3 600,00	0,00	3 600,00	0,00	0,00
	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm			30,00	0,00	30,00	0,00	0,00
5	112201101R00	kus	90,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,00	0,00
	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm			30,00	0,00	30,00	0,00	0,00
6	115001104R00	m	100,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00
	Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm			8,00	0,00	8,00	0,00	0,00
7	121101101R00	m3	28,00	5 387,20	0,00	5 387,20	0,00	0,00
	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m			192,40	0,00	192,40	0,00	0,00
8	122201403R00	m3	45,50	19 132,75	0,00	19 132,75	0,00	0,00
	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3			420,50	0,00	420,50	0,00	0,00
9	132201101R00	m3	290,00	3 184,20	0,00	3 184,20	0,00	0,00
	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3			10,98	0,00	10,98	0,00	0,00
10	132201109R00	m3	15,00	49,35	0,00	49,35	0,00	0,00
	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3			3,29	0,00	3,29	0,00	0,00
11	162201102R00	m3	30,00	9 450,00	0,00	9 450,00	0,00	0,00
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m			315,00	0,00	315,00	0,00	0,00
12	162201411R00	kus	250,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m			30,00	0,00	30,00	0,00	0,00
13	162201421R00	kus	50,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m			30,00	0,00	30,00	0,00	0,00
14	162301101R00	m3	38,00	11 320,20	0,00	11 320,20	0,00	0,00
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m			297,90	0,00	297,90	0,00	0,00
15	171103201R00	m3	40,00	12 600,00	0,00	12 600,00	0,00	0,00
	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu do 20%			315,00	0,00	315,00	0,00	0,00
16	171201101R00	m3	12,00	3 574,80	0,00	3 574,80	0,00	0,00
	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných			297,90	0,00	297,90	0,00	0,00
17	182101101R00	m2	25,00	4 600,00	0,00	4 600,00	0,00	0,00
	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4			184,00	0,00	184,00	0,00	0,00
18	182201101R00	m2	20,00	8 900,00	0,00	8 900,00	0,00	0,00
	Svahování násypů			445,00	0,00	445,00	0,00	0,00
Celkem za : 1 Zemní práce				107 198,50	0,00	107 198,50	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce								
19	321311113R00	m3	3 100,00	1 395,00	0,00	1 395,00	0,00	0,00
	Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20			0,45	0,00	0,45	0,00	0,00
20	321311113R00	m3	3 100,00	34 038,00	0,00	34 038,00	0,00	0,00
	Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20			10,98	0,00	10,98	0,00	0,00
21	321351010R00	m2	550,00	1 721,50	0,00	1 721,50	0,00	0,00
	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných			3,13	0,00	3,13	0,00	0,00
22	321352010R00	m2	150,00	469,50	0,00	469,50	0,00	0,00
	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných			3,13	0,00	3,13	0,00	0,00
Celkem za : 3 Svislé a kompletní konstrukce				37 624,00	0,00	37 624,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce								
23	457971122R00	m2	28,00	2 184,00	0,00	2 184,00	0,00	0,00
	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5,š. do 7,5 m			78,00	0,00	78,00	0,00	0,00
24	462451112R00	m3	2 350,00	2 350,00	0,00	2 350,00	0,00	0,00
	Prolíčí záhozu cementovou maltou MC 10			1,00	0,00	1,00	0,00	0,00
25	462511270R00	m3	990,00	49 500,00	0,00	49 500,00	0,00	0,00
	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg			50,00	0,00	50,00	0,00	0,00
26	462519002R00	m2	125,00	15 500,00	0,00	15 500,00	0,00	0,00
	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 200 kg			124,00	0,00	124,00	0,00	0,00

Poř.č.	Číslo položky Název	MJ	Cena / MJ	V rozpočtu		Od počátku bez sledovaného období		Provedeno ve sledovaném období		Zbývá	
				cena množství	cena množství	cena množství	cena množství	cena množství	cena množství		
1 Zemní práce											
1	111101102R00	har	12 250,00	2 695,00	0,00	2 695,00	0,00	2 695,00	0,00	0,00	0,00
	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha			0,22	0,00	0,22	0,00	0,22	0,00	0,00	0,00
2	111201101R00	m2	25,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00
	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2			50,00	0,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00
3	111201401R00	m2	3,00	150,00	0,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00
	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm			50,00	0,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00
4	115001104R00	m	100,00	800,00	0,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00
	Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm			8,00	0,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00
5	121101102R00	m3	28,50	29 226,75	0,00	29 226,75	0,00	29 226,75	0,00	0,00	0,00
	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m			1 025,50	0,00	1 025,50	0,00	1 025,50	0,00	0,00	0,00
6	122201403R00	m3	45,50	65 383,50	0,00	65 383,50	0,00	65 383,50	0,00	0,00	0,00
	Výkopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3			1 437,00	0,00	1 437,00	0,00	1 437,00	0,00	0,00	0,00
7	124203101R00	m3	110,00	7 370,00	0,00	7 370,00	0,00	7 370,00	0,00	0,00	0,00
	Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3			67,00	0,00	67,00	0,00	67,00	0,00	0,00	0,00
8	132201101R00	m3	290,00	640,90	0,00	640,90	0,00	640,90	0,00	0,00	0,00
	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3			2,21	0,00	2,21	0,00	2,21	0,00	0,00	0,00
9	132201101R00	m3	290,00	1 966,20	0,00	1 966,20	0,00	1 966,20	0,00	0,00	0,00
	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3			6,78	0,00	6,78	0,00	6,78	0,00	0,00	0,00
10	132201101R00	m3	290,00	4 205,00	0,00	4 205,00	0,00	4 205,00	0,00	0,00	0,00
	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3			14,50	0,00	14,50	0,00	14,50	0,00	0,00	0,00
11	132201109R00	m3	5,00	36,25	0,00	36,25	0,00	36,25	0,00	0,00	0,00
	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3			7,25	0,00	7,25	0,00	7,25	0,00	0,00	0,00
12	132201201R00	m3	195,00	4 701,45	0,00	4 701,45	0,00	4 701,45	0,00	0,00	0,00
	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3			24,11	0,00	24,11	0,00	24,11	0,00	0,00	0,00
13	132201209R00	m3	5,00	60,30	0,00	60,30	0,00	60,30	0,00	0,00	0,00
	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3			12,06	0,00	12,06	0,00	12,06	0,00	0,00	0,00
14	162301101R00	m3	38,50	94 806,25	0,00	94 806,25	0,00	94 806,25	0,00	0,00	0,00
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m			2 462,50	0,00	2 462,50	0,00	2 462,50	0,00	0,00	0,00
15	171103201R00	m3	40,00	11 420,00	0,00	11 420,00	0,00	11 420,00	0,00	0,00	0,00
	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu do 20%			285,50	0,00	285,50	0,00	285,50	0,00	0,00	0,00
16	171201101R00	m3	12,00	804,00	0,00	804,00	0,00	804,00	0,00	0,00	0,00
	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných			67,00	0,00	67,00	0,00	67,00	0,00	0,00	0,00
17	171201101R00	m3	12,00	13 818,00	0,00	13 818,00	0,00	13 818,00	0,00	0,00	0,00
	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných			1 151,50	0,00	1 151,50	0,00	1 151,50	0,00	0,00	0,00
18	175101101R00	m3	240,00	1 269,60	0,00	1 269,60	0,00	1 269,60	0,00	0,00	0,00
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny			5,29	0,00	5,29	0,00	5,29	0,00	0,00	0,00
19	175101101R00	m3	240,00	1 180,80	0,00	1 180,80	0,00	1 180,80	0,00	0,00	0,00
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny			4,92	0,00	4,92	0,00	4,92	0,00	0,00	0,00
20	181101101R00	m2	5,00	13 990,00	0,00	13 990,00	0,00	13 990,00	0,00	0,00	0,00
	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění			2 798,00	0,00	2 798,00	0,00	2 798,00	0,00	0,00	0,00
21	182101101R00	m2	25,00	4 600,00	0,00	4 600,00	0,00	4 600,00	0,00	0,00	0,00
	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4			184,00	0,00	184,00	0,00	184,00	0,00	0,00	0,00
22	182101101R00	m2	25,00	3 981,25	0,00	3 981,25	0,00	3 981,25	0,00	0,00	0,00
	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4			159,25	0,00	159,25	0,00	159,25	0,00	0,00	0,00
23	182201101R00	m2	20,00	8 900,00	0,00	8 900,00	0,00	8 900,00	0,00	0,00	0,00
	Svahování násypů			445,00	0,00	445,00	0,00	445,00	0,00	0,00	0,00
24	182301132R00	m2	22,00	9 790,00	0,00	9 790,00	0,00	9 790,00	0,00	0,00	0,00
	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2			445,00	0,00	445,00	0,00	445,00	0,00	0,00	0,00
25	185803101R00	har	8 295,00	1 824,90	0,00	1 824,90	0,00	1 824,90	0,00	0,00	0,00
	Shrabání pokoseného divokého porostu			0,22	0,00	0,22	0,00	0,22	0,00	0,00	0,00
Celkem za : 1 Zemní práce				284 870,15	0,00	284 870,15	0,00	284 870,15	0,00	0,00	0,00
3 Světlé a kompletní konstrukce											
26	321311113R00	m3	3 100,00	23 405,00	0,00	23 405,00	0,00	23 405,00	0,00	0,00	0,00
	Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20			7,55	0,00	7,55	0,00	7,55	0,00	0,00	0,00
27	321311113R00	m3	3 100,00	1 395,00	0,00	1 395,00	0,00	1 395,00	0,00	0,00	0,00
	Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20			0,45	0,00	0,45	0,00	0,45	0,00	0,00	0,00

Datum	Denní záznamy stavby K.Ú. Podolí SO 05
	Tůně a Mokřady
Pondělí	Počasí
1.6.2015	Prac.doba: 7 ⁰⁰ -15 ³⁰ -8 ⁵ h
	Pracovníci: 3 strojníci, 1 řidič, 2 zedníci
	Provádí se: - těžení zeminy z tůně
	- výkopy, bednění a betonáž
	prahů bezpečnostních přelivů
	stroje: 2x bagr JCB 180, buldozer Komatsu
	Auto Tatra
	<i>[Signature]</i>
Úterý	Počasí:
2.6.2015	Prac.doba: 7 ⁰⁰ -15 ³⁰ -8 ⁵ h
	Pracovníci: 3 strojníci, 1 řidič, 2 zedníci
	Provádí se: - těžení zeminy z tůně
	- výkopy, bednění a betonáž prahů
	bezpečnostních přelivů
	- odbedňování prahů, obsegp
	a hutnění
	stroje: 2x bagr JCB 180, buldozer Komatsu
	Auto Tatra
	<i>[Signature]</i>
	KONTROLA DRN
	PŘÍTOMNÍ: P. RYBÁŘEK - STAROSTA
	P. PODSKUBKA - ZASTUPITEL
	P. BUK - STAVBYVEDUČÍ
	HORKÝ - PROJEKTANT + TOI
	S OHLEDN NA KVALITU DRNICE BYLA PROVĚŘENA
	SKRÝVKA DRNICE VE VĚTŠÍ MĚRITELNOSTI = 40 CM.
	TATO DRNICE BYLA VYDĚNA PRO VYLEPŠENÍ PŮDNIA
	PODĚRÁ NA ZEMĚDĚLSKÉ PŮDĚ V OHLI MOKŘADU.
	JEDNÁ SE O SVĚŽÍ PŮDU SE SÍTYOU DRNICÍ.
	VÝKOP ZEMINY ZE ZÁTOPY JE O TUTO KUBATURU
	MĚNŠÍ - Z TĚCHTO DŮVODŮ BUDE MĚŠTÍ I
	OKOLNÍ TERÉNEM VAB,
	OSTRANÍ PRÁCE PROBÍHÁJÍ DLE PROJEKTOVÉ
	DOKUMENTACE.
	<i>[Signature]</i>